Mustafa Beyazıt - Başaran Doğu Göktürk - Yusuf Baştürk

Höyük, 2025, Sayı: 15; 197-214

204

yönünde yeni yorumlar da literatürde yer almaktadır66. Kale Yukarı Mezarlık’taki kireç taşı
malzemeli, Orta Asya gelenekleriyle bağlantılı mezar taşlarının sadece birkaçının yüzeyine
tarih düşülmüştür. Bu tarihlerden en eskisi H. 1124-M. 1712-3 ve en yenisi H. 1237-M. 1821-
22 arasındadır. Okunan bu tarihler, eski geleneklerin 18. ve 19. yüzyılda da sürdürüldüğünü
göstermesi bakımından önemlidir. Ancak incelediğimiz örneklerin, Kale bölgesine Türk
boylarının yerleşimini düşünerek XIII.